
ZARZĄDZENIE NR 117/22 
WÓJTA GMINY NOWINKA 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

zmieniające Zarządzenie Nr 86/18 Wójta Gminy Nowinka w sprawie wprowadzenia „Instrukcji obiegu 
i kontroli dokumentów księgowych Urzędu Gminy Nowinka” 

Na podstawie art. 68 i art. 69 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2022 poz. 1634 z późn. zm.), art. 4 i art. 10 ustawy z 29 września 1994 roku o rachunkowości (t.j. 
Dz. U. z 2021, poz. 217 z późn. zm.)– zarządzam co następuje: 

§ 1. W załączniku Nr 1 do Zarządzenia Nr 86/18 Wójta Gminy Nowinka z dnia 31 grudnia 2018 w sprawie 
wprowadzenia „Instrukcji obiegu i kontroli dokumentów księgowych Urzędu Gminy Nowinka”, zmienia się 
załącznik nr 1 do Instrukcji obiegu i kontroli dokumentów księgowych Urzędu Gminy Nowinka, stanowiący 
załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Traci moc załącznik Nr 1 do Instrukcji obiegu i kontroli dokumentów księgowych Urzędu Gminy 
Nowinka w Zarządzeniu Nr 86/22 Wójta Gminy Nowinka z dnia 31 grudnia 2018 roku w sprawie 
wprowadzenia „Instrukcji obiegu i kontroli dokumentów księgowych Urzędu Gminy Nowinka”. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Nowinka 
 
 

Teresa Strękowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DDDAA710-8932-4C5A-8CA6-D941F1B983F1. Przyjęty Strona 1



 
 
 
 
 

Załącznik Nr 1 
do instrukcji obiegu i kontroli dokumentów 
księgowych  
Urzędu Gminy Nowinka 

 
          Wykaz osób upoważnionych do akceptowania dokumentów i wzory podpisów 
 
I.      Wykaz osób uprawnionych do podpisywania umów. 

Lp. Imię i nazwisko Stanowisko Wzór podpisu 

1. Teresa Strękowska Wójt  

2. Katarzyna Beata Sturgulewska Zastępca Wójta  

 
II.      Wykaz osób uprawnionych do zatwierdzania dowodów do wypłaty. 

Lp. Imię i nazwisko Stanowisko Wzór podpisu 

1. Teresa Strękowska Wójt  

2. Katarzyna Beata Sturgulewska 

Zastępca Wójta w 
przypadku 

nieobecności 
Wójta 

 

3.  Ewa Iwona Wasilewska-Nakielska Skarbnik  

4. Grażyna Citkowska 

Inspektor w 
przypadku 

nieobecności 
Skarbnika 

 

 
III. Wykaz osób uprawnionych do sprawdzania i podpisywania dokumentów pod względem formalno-
rachunkowym oraz sprawdzania i opisywania od strony stosowania zamówień publicznych. 

Lp. Imię i nazwisko Stanowisko Wzór podpisu 

1 Agnieszka Milewska Młodszy referent  

2 Anna Anuszkiewicz Młodszy referent  

2. Ewa Iwona Wasilewska-Nakielska Skarbnik  

 

Załącznik do zarządzenia Nr 117/22

Wójta Gminy Nowinka

z dnia 30 grudnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DDDAA710-8932-4C5A-8CA6-D941F1B983F1. Przyjęty Strona 1



IV. Wykaz osób uprawnionych do sprawdzania, opisywania dokumentów od strony merytorycznej, 
gospodarności i celowości.  

Lp. Imię i nazwisko Stanowisko Wzór podpisu 

1. Katarzyna Beata Sturgulewska Sekretarz 
 

2. Teresa Strękowska 
Wójt w przypadku 

nieobecności 
Sekretarza 

 

 
 Wójt Gminy Nowinka 

  
Teresa Strękowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DDDAA710-8932-4C5A-8CA6-D941F1B983F1. Przyjęty Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 117/22 WÓJTA GMINY NOWINKA z dnia 30 grudnia 2022 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


